Официальный сайт государственного бюджетного 

учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» https://mfc66.ru/. 

1.4. Минимальная стоимость арендной платы по договору субаренды составляет  
78 297 (семьдесят восемь тысяч двести девяносто семь) рублей 00 копеек в месяц, в том 

числе НДС. В качестве критерия оценки заявок на участие в конкурсе учитывается 

наибольшая цена, из предложенных участником конкурса цен. 

1.5. Договор субаренды заключается с победителем конкурса сроком  

на 11 (одиннадцать) месяцев.

[...]

подано ни одной заявки или подана только одна заявка на участие в конкурсе, конкурс 

признается несостоявшимся. 

4. Форма, сроки и порядок оплаты по договору субаренды 
4.1. Минимальная стоимость арендной платы по договору субаренды составляет  

78 297 (семьдесят восемь тысяч двести девяносто семь) рублей 00 копеек в месяц, в том 

числе НДС. В качестве критерия оценки заявок на участие в конкурсе учитывается 

наибольшая цена, из предложенных участником конкурса цен. 

1 Ст. 52 Гражданского кодекса Российской Федерации